
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.19.2015

Budowa bieżni czterotorowej oraz bieżni i skoczni do skoku w dal dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 2 przy ul. 25 Pułku Artylerii 4-8 w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 267698 - 2015; data zamieszczenia w BZP: 09.10.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 214724 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa bieżni czterotorowej  oraz bieżni i
skoczni do skoku w dal dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 przy ul. 25 Pułku Artylerii  4-8 w
Kaliszu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiot  zamówienia  obejmuje  budowę  bieżni
czterotorowej oraz bieżni i skoczni do skoku w dal dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 przy ul. 25
Pułku Artylerii  4-8  w Kaliszu.  2.  Zakres  rzeczowy objęty  niniejszym postępowaniem stanowi  część
przedsięwzięcia pn. `Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 2
przy  ul.  25  Pułku  Artylerii  4-8  w  Kaliszu`  i  obejmuje  m.in.:  a)  wycinkę  6  sztuk  drzew  wraz  z
wyrugowaniem  korzeni,  wywiezieniem  karpiny  i  gałęzi  (po  dokonaniu  wycinki  Wykonawca  winien
zabezpieczyć  i  przetransportować  drewno  pocięte  na  kawałki  do  miejsca,  wskazanego  przez
Zamawiającego na terenie miasta Kalisza); b) podniesienie terenu pod bieżnię - nawiezienie piasku wraz
z  zagęszczeniem;  c)  wykonanie  czterotorowej  bieżni  (4×1,22m)  z  nawierzchni  poliuretanowej;  d)
wykonanie  bieżni  o  szerokości  1,22m do  skoku  w dal  z  nawierzchni  poliuretanowej;  e)  wykonanie
zeskoczni  o wym.  3,0m×8,0m;  f)  wykonanie nasadzeń:  8 sztuk żywotnika  zachodniego w lokalizacji
ustalonej  w porozumieniu  z  użytkownikiem obiektu;  g)  wykonanie  dojść do boiska  o nawierzchni  z
kostki brukowej gr. 6cm; h) dostawę i montaż ławek - 3 szt.; i) dostawę i montaż koszy na śmieci - 3szt.;
j) plantowanie wraz z obsianiem trawą terenu wokół boiska ze sztucznej  trawy oraz po południowo-
wschodniej  stronie  budynku  szkoły,  w  tym  terenu  dojazdu  do  placu  budowy.  Zakres  rzeczowy  nie
obejmował budowy boiska wielofunkcyjnego. 3. Szczegółowy zakres prac określony został w SIWZ i jej
załącznikach..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.00-8, 45.21.22.20-4, 45.21.22.21-1.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• OGRÓD  Usługi  Ogrodnicze  Leszek  Kułak,  ul.  Lawendowa  1,  66-440  Skwierzyna,  kraj/woj.
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 157051,08 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 139548,52 

• Oferta z najniższą ceną: 139548,52 / Oferta z najwyższą ceną: 191880,00 

• Waluta: PLN .


